
 
 

UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
Klubie „Seniora+” w Wyszogrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r.poz. 609 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” 
w Wyszogrodzie. 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Wyszogrodzie uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej uczestnika. 

§ 3. Odpłatność Klubie „Senior +” ustala poniższa tabela: 

Procentowy dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie 

zgodnie z kryterium 
dochodowym określonym 

w art. 8 ust. 1 ustawy 
z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej  

Miesięczna kwota odpłatności 
osób samotnie 

gospodarujących 

Miesięczna kwota odpłatności 
osób w rodzinie 

do 600% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 600 % do 700% 10 zł 20 zł 

powyżej 700% 20 zł 30 zł 
§ 4. Osobom skierowanym w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które zakończyły uczestnictwo 

w trakcie trwania miesiąca, nalicza się opłatę, o której mowa w § 3 w wysokości proporcjonalnej do długości 
pobytu w danym miesiącu. 

§ 5. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z ponoszenia odpłatności podejmuje   kierownik 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie. 

§ 6. Opłata  za pobyt w Klubie „Senior +” jest wnoszona na rachunek bankowy UrzęduGminy i Miasta 
Wyszogród. 

§ 7. W przypadku śmierci uczestnika zaprzestaje się dochodzenia należności za uczestnictwo   w zajęciach 
Klubu. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr 285/XLIX/2022 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 29 grudnia 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5816



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Wyszogród 
 
 

Joanna Urszula Misiakowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5816


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


		2024-06-05T08:40:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




